平成31年２月20日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

店舗の立退きに伴う特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成31年２月期第４四半期会計期間において、下記のとおり特別利益を計上する見込みとなりま

したのでお知らせいたします。

記

１． 店舗の立退きに伴う特別利益の計上及びその内容

 当社は、東海旅客鉄道株式会社が施行する中央新幹線建設工事に伴う立退きに応じ、直営店舗である

「爽鶏屋 名駅三丁目店」及び「名駅豚酒場 活々豚々」を閉店することとなりました。これにより、特

別利益として移転補償金を約165百万円、平成31年２月期第４四半期に計上する予定です。

２．今後の見通し

   通期の業績予想への影響については現在精査中であり、判明次第速やかに開示いたします。

以 上